o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

Zawiera się z Muzeum Zamkowym w Pszczynie umowę w sprawie udzielenia w 2013 roku ze
środków budżetu Województwa Śląskiego dotacji  celowej  w kwocie  266.843 zł (słownie:
dwieście  sześćdziesiąt  sześć tysięcy osiemset czterdzieści  trzy złote)  na realizację  zadania
pn. „Zakupy wyposażenia i usług inwestycyjnych z przeznaczeniem dla nowego obiektu -
Stajnie Książęce wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.  Projekt umowy stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

[...]

Muzeum Zamkowym w Pszczynie, reprezentowanym przez:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

zwanym w dalszej części „Muzeum”.

§ 1.

Niniejszą umową „Województwo” zobowiązuje się do udzielenia „Muzeum” w 2013 roku
dotacji  w  kwocie  266.843 zł (słownie:  dwieście  sześćdziesiąt  sześć  tysięcy  osiemset
czterdzieści  trzy  złote)  z  działu  921  –  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego,
rozdz. 92118, § 6220, z przeznaczeniem na  realizację zadania pn. „Zakupy wyposażenia i
usług  inwestycyjnych  z  przeznaczeniem  dla  nowego  obiektu  -  Stajnie  Książęce  wraz  z